
فعالیت سه واحد فناور کشاورزی
با مدیریت بانوان قزوین

مدیر پیشران پروژه کشاورزی هوشمند سازمان جهاد کشاورزی استان
قزوین از فعالیت سه واحد فناور بخش کشاورزی با مدیریت بانوان در

این استان خبر داد.

گمرکچی در این باره اظهار کرد: با توجه به شکل گیری مرکز رشد
کشاورزی و منابع طبیعی استان قزوین و استقرار واحدهای فناور و
دانش بنیان در این مرکز، این سه واحد در مرکز رشد مستقر شدهاند.

وی اضافه کرد: این سه واحد در حوزههای تولید دارو، ماهیان زینتی،
مبارزه بیولوژیک، جلبک و فرآوری آن در صنایع غذایی و بهداشتی

درحال فعالیت هستند.

یوسف گمرکچی بیان کرد: یک واحد فناور نیز با مشارکت امور بانوان
در زمینه مبارزه بیولوژیک مشغول به فعالیت است.

به گفته این مسئول با توجه به اینکه بخش عمده ای از داروی ماهیان
زینتی وارداتی بوده، واحد فناور دارویی در زمینه تولید دارو و

نانو دارو در حوزه شیلات و ماهیان زینتی فعالیت میکند.

به گفته این مدیر پیشران واحد فناور مرتبط با جلبک در زمینه
صنایع غذایی و بهداشتی مشغول به فعالیت بوده و هم اکنون بر روی

تصفیه فاضلاب پساب کارخانجات روغن کشی زیتون متمرکز شده است.

یوسف گمرکچی ادامه داد: واحد فناور در حوزه مبارزه بیولوژیک
هرساله در سطح استان قزوین و با هدف مبارزه بیولوژیک آفات در
مزارع گوجه فرنگی اقدام به تکثیر حشرات پارازیت میکند که قرار
شده از این ظرفیت در راستای مبارزه بیولوژیک در گلخانهها نیز

استفاده شود.

وی خاطرنشان کرد: هم اکنون 16 واحد فناور در مرکز رشد کشاورزی و
منابع طبیعی استان قزوین مستفر هستند که با تاسیس پردیس کشاورزی

ساماندهی آنها به این مکان در دستور کار است.

مدیر پیشران پروژه کشاورزی هوشمند سازمان جهاد کشاورزی استان
قزوین در پایان یادآور شد: با توجه به فضای کاری سازمان جهاد

https://madarandokhtaran.ir/%d9%81%d8%b9%d8%a7%d9%84%db%8c%d8%aa-%d8%b3%d9%87-%d9%88%d8%a7%d8%ad%d8%af-%d9%81%d9%86%d8%a7%d9%88%d8%b1-%da%a9%d8%b4%d8%a7%d9%88%d8%b1%d8%b2%db%8c-%d8%a8%d8%a7-%d9%85%d8%af%db%8c%d8%b1%db%8c%d8%aa/
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کشاورزی و مرکز رشد بر حمایت از ایدههای خلاقانه، فعالان علمی در
حوزه صنایع تبدیلی، تولید محتوا، گیاهان دارویی و غیره میتوانند
دستاوردها و ایدههای خلاقانه را برای اجرایی ساختن به مرکز رشد

کشاورزی و منابع طبیعی استان قزوین مراجعه کنند.


